
 
 

 

 

Místní akční plán IV na území Rýmařovska   

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008411 

Zápis ze  

„Společného setkání Pracovních skupin“ 

Termín setkání: 30. 9. 2024, 16:00 –18:00 hod. 

Místo setkání: HOTEL SLUNCE, Jesenická 107/4, 795 01 Rýmařov 

Přítomní: viz prezenční listina 

Program: 

1) Organizační struktura projektu MAP IV – změny  

2) Harmonogram aktivit projektu MAP IV do konce roku 2024 

3) Různé 

K bodu 1.) Organizační struktura projektu MAP IV – změny   

Ing. Nikola Pohanělová všechny přivítala na společném setkání pracovních skupin v rámci projektu 

„Místní akční plán IV na území Rýmařovska“.  Členové pracovních skupin byli informování o 

jednání řídícího výboru, které proběhlo 30.9.2024 v 15:00 hod. a kde byla schválena změna 

organizační struktury a byla schválena aktualizace Strategického rámec MAP - seznam investičních 

priorit ZŠ (2021-2027) – textová část a tabulková. 

V organizační struktuře došlo ke změně v Pracovní skupině pro družiny, volnočasové aktivity a 

regionální identitu. Z PS pro družiny, volnočasové aktivity a regionální identitu odešla paní Bc. 

Veronika Orlová a byla nahrazena paní Bc. Markétou Ondruškovou ze ZŠ a MŠ Lomnice. Nově 

bude paní Vendula Švédíková zastupovat MŠ Rýmařov místo MŠ Břidličná.         

     

K bodu 2.) Harmonogram aktivit projektu MAP IV do konce roku 2024 

Projektová manažerka Ing. Nikola Pohanělová seznámila přítomné s harmonogramem do konce 

roku projektu MAP IV. Sdělila všem termíny blížících se workshopů. Dodala, že všem členům  



 
 

 

 

pracovních skupin tyto termíny zašle ještě prostřednictvím e-mailu. Poprosila také, aby členové PS  

informovali své kolegy o termínech workshopů, které jsou financovány projektem Místní akční plán 

IV na území Rýmařovska.  

 

K bodu 3.) Různé 

Ing. Nikola Pohanělová řekla, že by v rámci projektu MAP IV realizační tým chtěl udělat 

propagační materiály. Paní Michaela Rechtorik vytvoří sdílenou tabulku, kde členové PS bude 

vypisovat své návrhy na propagační materiály. 

Projektová manažerka stručně představila povinnou součást projektu, která zahrnuje práci na 

dokumentu MAP, a informovala o aktuálním vývoji v rámci evaluace projektu.  

Tvorba dokumentu MAP. Realizační tým MAP (RT MAP) a členové pracovních skupin pracovali 

na aktualizaci analytické části dokumentu MAP, přičemž tato fáze bude dokončena v listopadu 

2024. Od dubna 2024 se také diskutuje o vizi MAP do roku 2028, aktualizaci cílů a priorit v novém 

strategickém rámci. Každý člen jak PS tak ŘV předkládá návrhy aktivit do akčních plánů pro 

jednotlivé školní roky 2025/2026, 2026/2027 a 2027/2028. Během listopadu 2024 bude zpracována 

nová analýza stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání, přičemž Pracovní skupina pro rovné 

příležitosti navrhuje od začátku projektu aktivity zaměřené na rovné příležitosti. Tyto aktivity 

budou zařazeny do strategického rámce MAP a akčních plánů s označením „PŘÍLEŽITOST“. 

Aktualizace Strategického rámce MAP – proces revize, tvorby a aktualizace bude i nadále 

pokračovat dle pravidel projektu. 

 

Další setkání pracovních skupin bude v dostatečném předstihu oznámeno prostřednictvím e-

mailu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Úkoly plynoucí z jednání: 

1. Workshop Polytechnické projektové dny poslat ZŠ Rýmařov, Školní náměstí 1 – Michaela 

Rechtorik 

2. Zaslání pozvánek na další setkání PS – RT MAP IV 

3. BESIP - komunikace s paní Bc. Janou Pallovou Zborovskou – členové PS a zástupci škol 

v případě zájmu o dopravní výchovu 

4. Návrhy propagačních materiálu – členové PS 

5. Sdílená tabulka na propagační materiály – Michaela Rechtorik 

6. Aktualizace dokumentu MAP - RT MAP IV a členové PS 

 

Zapisovatel: Michaela Rechtorik 


